АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОКИНО-КЛЮЧЕВСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙБЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙОХИН-БУЛАГАЙ СОМОНОЙ

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 10
«24» мая 2024 г.                                                                                   с. Окино-Ключи

      О внесении изменений в постановление № 4 от 22 февраля 2024 г. «об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с п.3 ч.1 ст.11.3, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25.10.2001 г., п.3 ч.2 ст.3.3 Федерального закона №137-ФЗ от 25.10.2001 «О введении в действие земельного кодекса Российской федерации», Администрация муниципального образования-сельского поселения «Окино-Ключевское» постановляет:

В пункт 1 внести:

	№
	Кадастровый номер
	Площадь участка  кв.м.

	Участок №1
	03:03:000000:4310
	78499

	03:03:000000:4350
	78495

	03:03:000000:4368
	55476

	03:03:440107:267
	78500

	Итого

	290970

В пункт 2 внести:

	Участок №2
	03:03:000000:4382
	78499

	03:03:000000:4369
	22998

	03:03:000000:4312
	41468

	03:03:000000:4311
	78496

	03:03:000000:4306
	78498

	Итого

	299959

В пункт 3 внести:

	Участок №3
	03:03:000000:4307
	65690

	03:03:000000:4305
	68173

	03:03:000000:4329
	68173

	03:03:000000:4313
	31999

	Итого

	234035

Глава МО-СП «Окино-Ключевское»                           Н.М. Разуваева